
Про дострокове припинення повноважень депутата  
Полтавської обласної ради восьмого скликання Путрі О.О. 

 

Розглянувши заяву депутата Полтавської обласної ради восьмого скликання 
Путрі О.О. від 05.07.2021 № 21/2934 про припинення ним депутатських повноважень, 
керуючись пунктом 10 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 2 статті 5 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

1. Достроково припинити повноваження депутата Полтавської обласної ради 
восьмого скликання Путрі Олександра Олексійовича згідно з поданою ним заявою. 

 
2. Дане рішення направити Полтавській обласній територіальної виборчій 

комісії. 
 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, 
інформаційної сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 
 
 
 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 180 


